Prefeitura de

nrürrTfFq
llçËNMilß
rNovÀçÀ0 [ rRÂNspliRÉñctÀ

EsrADo oo ceRRÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DE PROSSEGUIMENTO

A SER PUBLICADO:

Limoeiro do Norte/CE, 13 de setembro de202I.

tu,
PAULO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2L2L, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceará

CN PJ ne 07 .891.67 4/0001-72

l/¿/, T*d ?¿^.
VICTOR FARIAS PINHEIRO

ESTADO DO CEAR,4. _ DE LIMOEIRO DO NORTE - AVISO DE
PROSSEGUIMENTO - Tomada de Preços N". 2021.2207-00L1SEINFRA. A CPL de
LIMOEIRO DO NORTE-CE - torna público para conhecimento dos interessados que no dia
2010912021, às 10:00h, darâprosseguimento ao certame em referência procedendo a Abertura
das Propostas, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DE PRAÇA NO BAIRRO ANTÔNIO HOLANDA NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE, em virtude disso convocamos todos os interessados a comparecer ao ato. Paulo
Victor Farias Pinheiro - Presidente da CPL. Limoeiro do Norte/CE, 13 de setembrc de202l.

\¡.¡¡f

lnrtftufd*peÍo *rt. roo da lef d*

C.PL d* Ll$,tCISIRO Ð0
NORTE-CE - fþrïa público para <lcs interessados que na dia
2û/09/?0?1. ås 10rü0k. dani presseguirnenls ao eeff&me em refeÉ*cía pu-
c€df'Ã\ a Abe¡türir elas Propostax" cuj* objetrt ë ütlNIT{/t-IAç¿C¡ f:g Ë&1"
pRI*"-. PåRå" CCI:*STRUÇ*iCI IIE pRAç:.1 NO B.ttRRt) ¡1NTri:*lO Hû-.LJ.\NÐÂ

NO rVti:l¡IC:fFIO ÐE I*L:vrfiiFJRO I)(} ¡ÿ$*TË. enl l'ìrlrrcle clisxs
c{illvaçärT¡o$ lüdrs oË iniere.ssa¿ios ê c$ffImreü,tr âü ât.o, I}íi!.âlo Vi*sr F*jas
Fint¡eiro - Presidentç cTa CPI-" LiracEir* do NtlrtË/Cü. 1.T rle se{embt^o do ?O? 1^

rr frart$
do M unicípio de Límoeira do Norte-CE

d*åfm**frç dellcr*** *om c*l*vn dødø ryÍa ümc*dc *#dã$rp,

g5(TRÀTÕNE COIYTRATO
CCIï\¡TRlffCI S"r 2CI21?0?8

oRIûEM: pArCÃO ¡iÐ ?å10ttol/2tt0pp. colfTRATAt'{rE: sERxflÇo
AuT0¡¡CItÿlt ÐE,å.ttTAE ËS0Õ?t. CCINTRATADA,{p): MEDMALACÐ-
MERCI$ DE PRçDUTOS MSDTCÛSffiÐS,- ME. OBJETo: AqUIåIÇÂO
ÞE MELHOR FRÕï{}STÀ Pé,R.A.R-EüISTR{) ÞE }REçOS \fiS.Ð,rÞO FrJ.
TLtr*A,s E EvntçTurus coþrrn"{TÅçÕes ra*+aqulslçÀo nr MATE-
RIAI$ I.A3ÕR-\TORIÀI5 E EQUIP¿,MËÎ'ITOS PÂR.å O txeORATÓRtC
o*.esraçâ.o DE TRATA,MEsrrCI os Áçu"q,ÞCI sERvIçCI aurô¡¡o-
h.tô DË rtGtlÁ. E ESßOT0 DE LIMûE¡RO D0 ÞIORTBCE, conforïtn eF-

pecificações no TERSÎO DS REf'ERENCIA" VÀLOR TOTAL: ßS 1.??4,SC

{gm mil, sclscÈrìtos ç sitsntå o qustro reqis}. PRCIüR{M"{-ÐE TR {BALI{Õ;
F"xerelcio ?021 A.iividade f4il.l'1122179t.2.A79 GerÈ$riårnenteÀdministra-
livo do S*rviça Autôn*mu & Ápa e lSsgoto - SÂA,E , Classifi*ação ecoat-
n¡ica 3^3.Sü"3$.ût Mstedal ds *onsumo, Subelsnrs¡rto 3.3.90"30"35, nc yalor

ele IIS l.??4,00. VI#:SITCTA: t? ds Agosro dE 202 I a 3 [ de Outul¡¡:ç de ?.1]2 l.
$.lfA ä/i.4$SINA'fiJRÀ; tr? dc Agosto de 2t2 l "

E.XTRAÏÛÞÊ {:Û¡{TR.&TÛ
CûT{fftltfc }r:¡ tt}t7$?6

ÕRI$EM: PRE6À0 l\e 22leW01,l.02tPP. CûNTRÃTANTE: $ER\tÇ0
.A,UTONûIvft ÞE "{cUÁ E ESC{}Tû" Cû:ÝTR {TA,Ð,4.tÕ): DEI-FINI lS-
Ilt:sTI*A COMERCTÕ LTrlA.Epp. OBJETû: AQ{¡ISIçåç IIE å,ÍELHûR
PRôPû$ï{ ËARA, RE{jtrSTRÕ IIE FREÇSS VrSAtüX) FUT{¡RÁ,S g.

EVE$TUÂIS CÈNTRAr,*.çÕES rAe"A, ^{qulsrçÄ,t ÐE MÄrERrÀr$
L"4,Ê0&{TORL{IS E EqLrIFrtÀ{E}ùTÕË pÅR*4. Õ r¿ecRåTé8'IO DA ES-
r*ç,{o r}E TR4TAS,IENTCI' I}E Áeu¿ Ðû sEFs"Tço ¿urôrçc¡vco or
Áau¿ E Es6CITû TIE Lrs.foÊIRÕ DÕ F;ûRTe'cE" eor¡fonne especiûca-

eôe¡'115R¡11O DE REFERE;ìÝCI¡i. VA.LSR TCITAL: RS 32û,S0 (treaeu*
tos r .rte reais). PROCR*ATI,IÁ DË I'RABALIfSI Exerclcio 2û21 Âail.idade
14ûÌ.1?122I?Ol "2.STg Õe¡enciarnento "{dministsativo do S*sr,iço Autônomo
de r{,gua s Esgrto - SAÁ.8 , Classificaçâo Econôxrica 3.3.9S.30.0û Mntcrial dq
csnsl¡rËor SuÌrcIe¡:rento 3.3"$t.3t.35, nu r.alçr de R$ 320,00. 1ti(iË$Ct{: t?
de Á,gostp de 202 1 a 3 1 dp ûun¡bïo de 202 1, ÐATA ÞÀ ASS:NÁT*I.IRå: ¡?
de.¡€osts ds 2021.

EXTRÅTSÐËCO¡'¡'¡.'¡(,c'*f {}
gASfRåfO F{'.: 2û21?û??

ÔRITEMI FREGÅO N* 32¡T}ûO$112ô3CFP^ CO:\¡:TRATA,I'TT: SER3I1ÇO
ÂUTffiIÕI,fO ÐE .{çU.4 B E,s6ÕT0. C0};TR."4tr4Þá.{û); QtfIil{IFORT
coM. ÐE PROÞUTû$ QU¡MlCt$ E L.A.BCIRAIORLAL I"ITÐA. OBIETÛ:
AQIJÌSIÇ.L(} Ðfi lvfELH.OR. FR.CIFÖ$TÀ F.4"N,A RE{}I$TRO ÐE PRAÇCIS
vÌ$ÀNÐ$ FlITtlRit$ Ð ä\{ËNTI}¡çS C$NTIRÀTÁÇÕSS p¿1RÀ AqüTSI-
çÃ# r)fr Mltr'HRI¿rI$ LÀBöR^AT$;|AI$ E Iie$TpAM:IiÀr"r#$ F,4f{¡t o
L"ÅÐûRAIUI$ü ÐÁ E.gTÅÇÀ(} ÐIi T'RAI:{þ.Í.Ë¡üO ÐTi.,i$Url$() *iåìR"
vÌç:ô ÀUT$NöM0 tlE. råsttA Ë Escïord) $Ë Lï|"{()ËIR(} Ðt NotTI"åi,
CE, ccntbrme especifica.ções nc"Ib&M$ IIE RËIïËRË¡üCIA^ VALÕll 1\]-
ïALr R$ 743,.40 {sefecentû$ e qu¡¡Íçrtta e ft€s reais e qüarenrå centavos}. }R()-
{iR,4"M,q"I}E TRÀË.AL}IO: fixereic}c ?û3.1 ¡lfividadþ l40l.l7t22.l?$I.?"07ÿ
{ìerencismeuto Admi$içtrafivq do Se,r'viçc Autônomo de Águu e Ësgor,o -

$AAE, Classificaç*o Econðndcr 3.3.9t.3û.00 lvtatsrial de conxm:o, $abet+
urento 3.3.9û.3ü.35, no valur d¿ Il$ ?,13,*t. VIöÊNCIA: I? deÁ,gos8o de 2021
a 2ÿ de Õutubrq de 2û31. IIATAI),4,,{$$IN,{TIJR.A: 17 de.A.gosto ds 20?1.

JÕSE T}ßTEXT'ÍE BEZERRJI
Tonra pnb'lico gue recebeu ds l&stituto Mnnicþal de Meiç Arnbisnte de Li-
mse¡ro ds Narte - I$lMAg a Licença AnrbÍsntal por Adeeão e Courprornissc

iLAC), para Criaçao de animäis sern ab¿le (bovinowltura), Ioualizadano m*
nicípio ds Limoeiso do I,{arte" no SEtor NLI-4, zûnå trrã1, S/N, CEP ð2.93t-
tOt. Fai &ternrinada u cunÐr"irnerlto das exigências contidas nas NoffnÍrs e

ImtruçÕes ds Li¿enciamsata do Iô{!ç[AB.

'}CISã CLÀUÐIO $å,LÐÄNÍTå.
To:na pribliea que rccebeu dp Instiluts Mrnicipal dç Meio,A,r¡lbiente de Li-
maeiro do Nortç - l3ç{tuIÀÐ a l-icençaA,mbie.alal por.Àdesåo e Cornpromissc

$".4,C), para Cdøçã* de ærimais sern abat* {trroviooeultua}, locatrieada no¡n¡-
nicþio de Limoeirc do Norlo. r:r Sítio 8om Jesus do Cruzeirq zona rïräI, S,èT,

CEP $3.930-0üt. Foi deternriaado o cumprimento da* exigðrcias contidas
$çxnas e InstruçÕès de L:icenciamento do IMMAB.

JATR GT]IS{ÀRAES DE LII{Á.
Toma público qu* recebeu do Inslit*to Mu*i*ipal de Meio
rnoeira da Norle - IMM.{B a Licença Anrhiental porAdesão e Compf
(:-AC), pam Projetos de lrrigação (sern uso de ågrotóxico), localizada
dcfpio de Limoeiro da Norteo no Sítio Saquiuho, zÐnå flräI, CEP 62.9 ,áA.
Foi detemi*ado o crrnpr:imento das ex,igências contidas nas Nortnas, y'tnr
çÕes de Lir,emian:s$to do tr?vÍMAB" /

õI$ls(}¡ü sÀN:t"I.¡tË{}
lïrxra ¡xil*irxr qu* rrceheu ¡lo Instituto Mrurici:pal dE Meio À¡nl¡ientE ds .I-i"
rno*ir¡: do ïìo¡te -- IMMrtlS a l-icasÇa ¿!:rbie$tal por Adesäo e Com¡nornis-
so (I,Âfi. pa:a Criaçãu du ar¡imais sem {rlrate ibovinoeultura)" loç{rli¿adü ilc
:nwticípio de l-iruaoiro <1o Norte, ¡¡¡¡ Sitio S{ari¡l Ðias, :mnll ruml, S/þJ, üE!
d2.ÿ30"$Q0. fbi dEtsrfi{nådp o cum¡xinr*nto das exigêncÍm conlidas nas lrlor-
nns e lrstruçôes de llcencianrelrto do IMMÀI¡.

s[#r #ç FrürR sxrcuïfv0

ån¡Õ xJ - N" r"û5t, ÐE 14. üE SETEII/IBRO üË zozr